关于做好2018年教育基金会本科生春季奖助学金评审工作的通知

吴健雄学院各位同学：

我校2018年教育基金会本科生春季奖助学金评审工作即将开始，现将有关事项通知如下：
一、评定原则
各学院根据《东南大学学生奖励条例》,结合《东南大学吴健雄学院本科学生奖学金评定细则》，按照“公开、公平、公正”的原则开展2018年东南大学春季奖助学金评审工作。

二、评选程序
1、学院名额分配：见附件
2、东南大学2018年春季奖助学金申请对象及要求见名额分配表中具体要求；
3、申请人需通过学工系统申请，学院组织评审，并将审核通过名单进行公示；
4、各学院将公示后的名单报学生处，学生处汇总并审核，审核通过后在校内统一公示，并报东南大学教育基金会；
5、东南大学教育基金会正式公布奖助学金获得者名单。
三、评选时间安排
1、申请人请于4月13日-4月16日在系统中进行“学生申请”,申请路径为：信息门户—奖惩服务—奖学金申请；信息门户—资助服务—助学金申请，学院将于4月19日前完成评审及公示。公示名单中的同学于4月20日提交符合条件的纸质申请表（提交要求请见注意事项，成绩单由学院统一提供）。
2、各学院将经学院公示后的评审结果将所有材料交东南大学学生处学生工作办公室。
3、学生处对各学院报送的奖、助学金材料进行审定，向全校师生公示。
联系人：钟辉  纪静   李鑫   姚梦雪

联系电话：52090996   52090997
吴健雄学院学生工作办公室
2018年4月13日

 注意事项：
1、附件中用学院名称命名的Excel文件已注明了各奖项的项目名称，金额，对应的奖励人员，奖励要求，以及每个学院的名额，请按照要求评选出符合条件的奖助学金推荐人选。
2、所有奖助学金都需要学生通过系统申请并学院审核，所提交的《东南大学教育基金会奖学金申请表》和《东南大学教育基金会助学金申请表》一律从系统导出打印，表格总共三页，第2、3页需正反打印，表格格式不得变动，照片请务必贴好。
3、奖学金、奖助学金纸质材料包括：
（1）《东南大学教育基金会奖学金申请表》，成绩单，均为一式一份，其中奖助学金如果要求是家庭经济困难生的需提供家庭情况调查表；
（2）助学金纸质材料包括：《东南大学教育基金会助学金申请表》，家庭情况调查表复印件，均为一式一份。
（3）请各学院务必提供评审报告，并将纸质版材料及评审报告于04月24日前交至学办。
4、如有系统中奖项不能申请，数量限定器与通知不符，不能按通知要求评出符合条件学生以及其他情况，请及时致电025-52090997。

注意：申请奖、助学金学生在学工系统中的信息务必要准确无误（联系电话、邮箱等），如果个人信息有误请同学及时在学工系统中更正,否则申请视为无效。